ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2024 г. № 833-ПА

г. Камышлов

Об отмене постановлений администрации

Камышловского муниципального района

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского

муниципального района, руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского

муниципального района, Администрация Камышловского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Камышловского муниципального

района от 27 января 2015 года № 49 «Об утверждении Порядка предоставления

субсидий на возмещение части затрат по уплате процентов по кредитам,

полученным в российских кредитных организациях, субъектами малого и

среднего предпринимательства на финансирование бизнес – проектов,

отобранных на конкурсной основе из бюджета муниципального образования

Камышловский муниципальный район»;

1.2. Постановление администрации Камышловского муниципального

района от 01 июля 2022 года № 391-ПА «О  проведении конкурсного отбора

проектов на предоставление субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на приобретение оборудования в целях создания,

развития, модернизации производства товаров, выполнения работ, оказания

услуг  в Камышловском муниципальном районе»;

1.3. Постановление администрации Камышловского муниципального

района от 03 апреля 2023 года № 172-ПА «О проведении конкурсного отбора

бизнес - проектов на предоставление субсидий начинающим субъектам малого

и среднего предпринимательства на создание и развитие бизнеса в

муниципальном образовании Камышловский муниципальный район».

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

2

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

Н.И. Парфенову.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян